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CODINA Odtluszcza do Bardzo
Zabrudzonych Sprzetów Kuchennych 5L
Desengrasante Planchas Cocina

Cena brutto 72,00 zł

Cena netto 58,54 zł

Dostępność Towar dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8410630049911

Kod EAN 8410630049911

Producent CODINA

Opis produktu

CODINA Odtłuszczacz do Bardzo Zabrudzonych Sprzętów
Kuchennych 5L Odtłuszczanie grilli kuchennych
Do czyszczenia okapów, grilli, żelazek, frytkownic, piekarników oraz bardzo zabrudzonych i zatłuszczonych sprzętów
kuchennych. Odtłuszczanie grilli kuchennych

Właściwości produktu:

Przeznaczony do czyszczenia okapów wędzarniczych, grilli, rusztów, frytkownic, piekarników oraz przyborów
kuchennych. i tłuste.
Rozpuszczony usuwa najbardziej uporczywe tłuste zabrudzenia.
Zapobiega korozji płyt.
Stosowany również do usuwania pozostałości po usuwaniu dywanów, tapet lub wszelkich powłok sklejonych klejem, a
także resztek wosku na podłogach.
Jest cenną pomocą dla przemysłu stoczniowego, warsztatów, warsztatów...

Używać:

Nanieść na czyszczoną powierzchnię i pozostawić na 1 do 5 minut, przetrzeć ściereczką i spłukać obficie wodą.
Można to również zrobić zanurzając lub szczotkując części przeznaczone do odtłuszczenia.
Praca jest wydajniejsza, jeśli temperatura powierzchni lub wody wynosi od 50 do 60ºC
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Producent CODINA SA to hiszpańska rodzinna firma założona w 1889 roku w miejscowości MATARÓ. Produkcja firmy opiera się na produktach do
sprzątania i pielęgnacji domowej: środki dezynfekujące, ogólne środki czyszczące, odtłuszczacze, specjalistyczne środki czyszczące, środki do
czyszczenia podłóg. Produkty do czyszczenia i pielęgnacji odzieży. Produkty do mycia naczyń.
Firma CODINA gwarantuje procesy produkcyjne poprzez kontrolę jakości wszystkich partii wytwarzanego produktu. Ta kontrola jakości jest
potwierdzona certyfikatem UNE-EN ISO 9001 przyznanym przez AENOR.
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Produkty do utrzymania czyści firmy CODINA gwarantuję jakość 

Produkty firmy CODINA gwarantują procesy produkcyjne poprzez kontrolę jakości wszystkich partii wytwarzanego produktu.
Ta kontrola jakości jest potwierdzona certyfikatem UNE-EN ISO 9001 przyznanym przez AENOR.

W laboratorium firmy stale opracowywane są nowe formuły dostosowane do europejskiego rozporządzenia w sprawie
detergentów, które spełniają najwyższe wymagania jakościowe.

Podstawową cechą naszej firmy jest ciągła innowacja w celu poprawy życia konsumentów poprzez ulepszanie produktów, przy
jednoczesnym zachowaniu bezpieczeństwa ludzi i środowiska poprzez poprawę jakości środowiskowej produktów.

Detergenty oraz środki pielęgnacyjne i czyszczące, zarówno do użytku domowego, jak i instytucjonalnego, przyczyniają się do
higieny i zdrowia publicznego, co oznacza lepszą jakość życia.
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